,nedicti, Hartvik Jopson, Peder Karpalaynen, Hannus Lyndänär, 

„ath hengia theris Incigle met myna for thetta breff. Datum 
„Kyrw anno D:ni MCDLIX Dominica Letare“. Ib. Fol. 191 et 
225 sq. Ut plura taceamus. Ac tum ex literis, de hujus altaris 
praediis agentibus, tum ex recensu eorum tempore Reformationis 

ecclesiae nostrae facto (infra describendo) elucet, non contemnen- 

dis illud opibus auctum sensim fuisse. 
17) Comparasse huic altari atque Capellae reperitur Judul- 

gentias uberrimas: quas exhibentium literarum (cum D:no A CELSE 
incognitas fuisse videamus) excerpta dabimus: „Universis Christi 
„fidelibus presentes litteras inspecturis Alexander, miseracione 
„Divina titulo $:ti Laurencii in Damasco sacrosancte Romane 

„ecclesie presbiter Cardinalis Aquilegiensis nuncupatus, sacro- 
„sancte generalis Basiliensis Synodi, universalem ecclesiam repre- 
„sentantis, et Apostolice sedis per Germanicam nacionem legatus 
„de latere specialiter deputatus, ac Mazovie Dux ete. salutem in 

„Domino sempiternam. - - - Cupientes igitur ut capella sanctissimi 
„corporis Christi in ecclesia Cathedrali Aboensi noviter constructa 

„congruis honoribus frequentetur, et ut diuinus cultus, qui in dicta 
„capella omnibus quintis singularum septimanarum feriis in et ad 
„honorem ipsius sacratissimi corporis Christi magna populi cum 
» deuocione peragilur, augmentetur et amplius decoretur, ------ 
» omnibus vere penitentibus et confessis, qui in dicti sacratissimi 
» Corporis Jesu Christi, nec non dedicacionis ac sanctorum Apo- 

„stolorum et Birgitte, patronorum dicte capelle, festivitatum cele- 

„britatibus, illis quoque conuentis, quibus diuinus cultus inibi ut 
„premittitur peragitur, feriis Capellam et inibi divinum cultum 

„proxime dictos deuote visitaverint, ac pro ornamentorum eccle- 

„siasticorum ipsius capelle restauracione et conseruacione, ac 

„eiusdem capelle fabrica seu diuini cultus inibi augmento manus 
»adjutrices, ut prefertur, porrexerint, quociens id fecerint, quinque 

„annos Indulgenciarum et totidem guadragenas de iniunctis eis 
„penitenciis - - - relaxamus Datum Rincfeldia Dyocesis Basilien- 
„sis, a:o D:ni MCDXL tertio, die vero XI mensis Aprilis, Ponti- 

„ficatus sanctissimi in Christo patris et Domini nostri, D:ni Fe- 

„licis Pape quinti anno tercio etc.“ Reg. Eccles. Ab. Fol. 236. 

De hoc Cardinali cfr. CIACCONIUs T. II p. 939, ubi vocatur 
Alexander Zamoviti Polonus, Moscoviorum ducis filius, et pre- 
sbyter Cardinalis tit. S. Laurentii in Damaso. Praeterea a R.
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quodque ornamentis varii generis magnifice decorasse, nec 
Praebendam modo honorifice dotasse, sed domum etiam la- 
pideam pro residentia Praelati [lege sine omni dubio Prae- 
bendati] constitui fecisse, auctor noster testatur 18), amplissi-